
Göteborgs Bridgefiirb wd 2A23-24

Protokoll fran Styrelsemöte nr 9

Plats: Bridgens Hus i Högsbo

Tid: Mandagen den 23 september}t24.

Närvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Sigvard Sundelid,
Anita Lansvik och Ylva Pyykkö.

1. Mötets öppnande

Paul Jigberg öppnade mötet och håilsade alla välkomna.

2. Dagordning
Den av Paul ftireslagna dagordningen godkåindes.

3. Val av justerare

Anita utsågs till justeringsperson.

4. Adjungeringar
Mats Björkin deltog under hela mötet.

5. Föregående mötes protokoll
Föregående mötesprotokoll godkiindes och lades till handlingama.

6. Avstiimningar

Ekonomi. Tomas meddelade, att ekonomin åir anstriingd och ftirra året gav ett underskott på drygt 100
tusen kronor. Detta beror fråimst på kostnaderna ftir renovering av toalettema. Paul påpekade att
neffokostnadetna, efter bidrag fran Essity, Bridgens V2inner och Föreningen Bridgens Hus, landade på
62500 ftir GBF.
Debut, Askim, Lyx, Everfresh och Damernas har stiillt lån av olika storlek till ftirfogande fiir att
underlätta betalningen av GBFs övertagande av Arnes Bridgeskola.

Trivlingar. Ylva berättade att tiivlingen i Allsvenskans div. III hade ftirlöpt väI.
Ylva hade som ersättare for Calle Ek deltagit i ett möte ftir distriltstiivlingsledare. Dåir hade det bland
annat framkommit att silvertävlingar skall godkrinnas av respektive distriltsftirbund. Alf menade, att
detta redan tilliimpas av GBF.
Lennart Ransnäs från BK Debut har nyligen fått behörighet som tilvlingsledare på nivå 3. Han iir dock
ganska oerfaren som praktisk tiivlingsledare och bör diirftir anlitas av GBF ftir att inte tappa sina
nyvunna kunskaper.

Tävlingen den 31 augusti blev en stor framgång. Ylva gratulerades till segern.

Kommande lagtdvlingar. Alf berättade, att ligan har txirjat enligt plan och har nu sammanlagt 54lag,
vilket åir en ökning med 7lag sedan i våras. Vi gör i höst en satsning päatti möjligaste män undvika
flyttning av matcher och Alf har en lista på möjliga reserver, som kan rycka in vid behov. Valet av
Calle Ek som tiivlingsledare har tagits emot positivt av spelama. Calle åir ombedd atthaannan TL som
reserv om han själv skulle fä fiirhinder. Det kan exempelvis bli Philip Berggren.
En ny omgång av handikapp-ligan kommer att starta 19 november efter det att ligan avslutats 12

november. Denna fortsiitter med en grundserie under sammanlagt 6 veckor och dåirefter 3 veckors
slutspel i form av kvartsfinaler, semifinaler och finaler. Respektive spelares handikapp kommer denna
gang att baseras på spelarna HCP-våirde.

Ligans våromgång kan diirefter starta 4 februari och vara klar 8 april.
Tomas ftireslog, att vi diirefter skall arrarrgeratiivlingar av typen Board a Match - en typ av lagtävling,
diir man tilliimpar partävlingsberiikning så att varje övertrick råiknas.



Den kan pägä3 tisdagar i april,4 tisdagar i maj och kanske ocksåtvå gånger i juni.Åven dåir anmäler

man ett lag, som ftirväntas kunna delta i varje match.

Tomas har haft en genomgang for 8 personer av hur man spelar i lagtiivlingar. Han tror att det kommer

att bildas ett nytt lag till våren. Dock verkar det kommande intresset ftir sådana genomgångar

begråinsat.

Klubbsamverkan i Bridgens flzs. Sigvard meddelade, att nästa möte kommer att hållas i oktober. Alf
kommer atttanya initiativ ftir att belägga lediga söndagar under hösten med spel.

Pratbridge och mjukbridge. Än så låinge har deltagandetvantblygsamt. BK Everfresh, som bedriver
en liknande verksamhet på mandagar, har dock haft större framgang..

Juniorverksqmhet. Ylva berättade, att ett nytt juniorläger kommer att hållas i Sandviken.

Utbildning av tdvlingsledare. Utbildning av tävlingsledare steg 1 den 9-10 november kan ta emot fler
deltagare. Tomas gör ett forslag till påminnelse, som Alf siinder ut.

7 Budget for2024-25
Tomas hade giort ett ftirslag, som diskuterades. Sigvard ställde sig tveksam till bokfiiringen av

avbetalningama till Arnes Bridgeskola. Tomas återkommer efter atthatalat med vår revisor Sven-Olof
Jarkvist.

8. Spelstatistik i Bridgens Hus

Under januari till och med augusti har antalet deltagande par i Bridgens Hus ökat med l0 %. Detta
beror huvudsakligen på att antalet speltillfiillen har ökat.

9. SBFs utveckling av nytt heriikningsprogrilm
Mats Björkin ftreslås som GBFs representant i ett arbete med ett nytt beriikningsprogram, som skall
ersätta Ruter - det nuvarande programmet.

Ansvaret ftir datorer och övrig datautrustning behöver ses över eftersom Jan Jensen inte har samma

möjligheter att l4älpa till som tidigare..

10. BK Lagspelet

Alf undrade vilka tävlingar det iir, som bildar underlag ftir ansökan av aktivitets- och hyresbidrag till
Göteborgs kommun. Detta iir något oklart och den som kan ge svar 2ir Bo Hillström. Styrelsen anser att
så många ävlingar som möjligt skall inkluderas.

Robert Bäck har avböjt vidare medverkan som ordfiirande i BK Lagspelet och Paul tycker att det blir
fiir mycket att ta hand om även denna fdrening. Gunnar Ohlsson har tillfrågats och är beredd attvara
ordftirande.

11. Allsvenskanm.m.
Mikael Kardell har bett att ffi 1{ä1p vid kommande liivlingar med Allsvenskan eftersom många brickor
skall läggas. Han har också påpekaq att det tir svårt fiir tiivlingsledaren att komma åt brickoma i hans

kontor, niir han inte åir där och kan låsa upp.

Brickläggningen bör kunna lösas genom bättre planering och tavlingsledaren kommer att beredas

tillgang till Mikaels rum efter bye av lås. Paul tartagi detta.

Paul menar att ekonomin ftir GBF vid tiivlingar i Allsvenskan åk skral. Han f;ir i uppgift att ta upp
frågan med riksftrbundet vid ett kommande möte.
Ylva har stött på problem vid arrangemang av större tiivlingar, exempelvis Allsvenskan, eftersom
kafeterian inte vill servera någon mat. Paul fär i samarbete med Gunnel ta upp frågan med Pia
Malmgren och se vad som kan göras.

12. Kamras minne
Till rubricerad tävling har hittills 19 par anmiilt sig. Förra året var det43. Alf kommer att konkkta



granndistrikten och be att de gör lite PR ft)r tävlingen. Han kommer också att skicka en inbjudan till
dem, som var med fiirra året, men ännu inte har anmält sig. Han kommer dessutom att skicka en

inbjudan till alla GBFs medlemmar och i detta meddelande skriva några rader om vem Manfred var.

13. Kursverksamheten i Bridgens Hus

Efter några återbud blev det slutliga antalet kursdeltagare 366.

14. Datum for årsmöte

Mötet kommer att hållas söndagen 27 oktober kl. 16.00 - strax efter BK Debuts tiivling med Rolfs

Flyg och Buss.

15. Dörröppnare i entr6n till Bridgens Hus

Alf hade fått ett önskemål fran två spelare, som anvåinder rullatorer. Paul informerade att installation

av tre dörröppnare kommer att kosta minst 90000 kronor. Styrelsen anser att ekonomin i dagsläget inte

tillåter sådana kostnader.

16. Öwiga frågor.

Vi har problem med att det ibland saknas deklarationskort, som man kan fulla i. Mats Björkin
undersöker möjligheten att skriva ut deklarationskort vid Tl-bänken.

15. Avslutning.

Paul avslutade mötet och tackade de niirvarande fiir visat intresse.

Vid protokollet: Ordftirande: Justeras:
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